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 BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 
 
 * TÜBİTAK-Tarım Ormancılık ve Veterinerlik Araştırma Grubu 
Yetkilileri, Grup Yürütme Komitesi Sekreteri ve Grup Danışma Kurulu üyeleri; 
Araştırma Destek Programları hakkında bilgi vermek ve grubun izlediği 
projelerin yürütücü araştırıcıları ile projeleri hakkında görüşebilmek amacı ile 6 
Nisan 2007 tarihinde Dekanlık Toplantı Salonunda bir araya geldiler. 
 
 * Toprak Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Dilek ANAÇ, Erasmus 
Programı çerçevesinde 17-23 Nisan 2007 tarihlerinde Czeck University of Life 
Sciences (Prag)’de Toprak Bölümü öğrencilerine “Türkiye’de Organik ve 
Biyodinamik Tarım Uygulamaları” konulu ders verdi.  
  
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Ünal ALTINBAŞ ile Peyzaj Mimarlığı 
Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Ümit ERDEM ve Prof. Dr. Aydın GÜNEY,  
25-27 Nisan 2007 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk  Cumhuriyeti’nde düzenlenen 
“International Conference on Harmful Effects of Acid Mine Drainage on 
Environment and Health in Lefke Region and 2007” konulu sempozyuma 
bildirili olarak katıldılar.  
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* Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Rıza AVCIOĞLU, 2-3 Nisan 2007 
tarihleri arasında Tarım Bakanlığı TÜGEM tarafından Ürgüp (Nevşehir)’de 
düzenlenen “Mer’a Islah Çalışmaları Genel Değerlendirme Toplantısı”nda sunum 
yaptı. 

 
* Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Ali ÜNAL, 11 Nisan 2007 

tarihinde Demirci (Manisa)’ de düzenlenen “Kiraz Yetiştiriciliği” paneline bir 
sunumla katıldı.  
 
 * Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Erdoğan OKTAY, 11 Nisan 
2007 tarihinde Ziraat Mühendisleri Odası Aydın Şubesi ile Adnan Menderes 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü tarafından Aydın’da 
düzenlenen toplantıda “Günümüzde Türkiye Tarım Sektörü ve Tarımsal Yayım, 
Danışmanlık Eğitimi Kursları” konusunda konferans verdi. 
 
 * Aynı Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 12 Nisan 2007 tarihinde 
Demirci İlçesi İriş Köyü (Manisa) Muhtarlığı tarafından düzenlenen “Türkiye’de 
Tarım ve Yöremiz Çiftçileri” konulu panele konuşmacı olarak katıldı. 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümü öğretim elemanları Prof. Dr. Sıddık GÖNÇ, 
Prof. Dr. Harun UYSAL, Yrd. Doç. Dr. Cem KARAGÖZLÜ, Yrd. Doç. Dr. 
Gökhan KAVAS, Dr. Nayil DİNKÇİ ve Dr. Harun KESENKAŞ, 14 Nisan 2007 
tarihinde Gönen Süt Üreticileri Birliği ve Süt Teknolojisi Bölümü tarafından 
düzenlenen “Süt İşletmelerinde Besleme ve Yönetim Uygulamalarının Süt Verimi 
ve Süt Parametreleri Üzerine Etkileri” sempozyumuna  bildiri ile katıldılar. 
Sempozyumda Prof. Dr. S. GÖNÇ oturum başkanlığı yaptı.  
 
 * Zootekni Bölümü öğretim elemanları Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI, 
Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK, Prof. Dr. Turgay TAŞKIN, Doç. Dr. Can UZMAY, 
Doç. Dr. İbrahim KAYA, Doç. Dr. Banu YÜCEL, Doç. Dr. Alper ÖNENÇ ve Ar. 
Gör. Sibel ÖNENÇ; Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL ile 
Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Doç. Dr. H. Baki ÜNAL ve Ar. Gör. H. 
İbrahim YILMAZ, 17-20 Nisan 2007 tarihleri arasında Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından Menemen’de 
düzenlenen “TAYEK 2007 Yılı Hayvancılık Grubu Bilgi Alış Veriş” toplantısına 
bildiri ile katıldılar. 
 
 * Bitki Koruma Bölümünden Doç. Dr. Enver DURMUŞOĞLU, “AB 
Meda Programı-Türkiye’de Kalite Altyapısının Desteklenmesi Projesi”  
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kapsamında EBİLTEM’de verilen “Pestisit Analizleri” konulu eğitime katılarak, 
“Aflatoxin Analizleri” konusunda sertifika aldı. 
 
 ATAMA VE SEÇİLMELER 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Esen ÇELEN, “Asian Journal of 
Plant Sciences” dergisi editörlüğü ile GEMA Vakfı Danışma Kurulu’na seçildi. 
 
 * Nermin ADIVAR, 27 Nisan 2007 tarihinde Tarım Makinaları 
Bölümünde Teknisyen Yardımcısı olarak görevine başladı. 
 
 Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz. 
 
 
 BASIN YAYIN ETKİNLİKLERİ 
 
  
 * Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI’nın, 14 Nisan 
2007 tarihinde “Avrupa’dan Damızlık Hayvan İthalatı Açılıyor!”, 28 Nisan 2007  
tarihinde de “Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın Adı Değişiyor mu?” konulu 
makaleleri Gözlem Gazetesi’nde yayımlandı. 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ın, 14 Nisan 2007 
tarihinde “Deve Sütü”, 28 Nisan 2007 tarihinde de “Gönen Süt Günleri 1” isimli 
makaleleri Gözlem Gazetesi’nde yayımlandı. 
 
 * Aynı Bölümden Yrd. Doç. Dr. Cem KARAGÖZLÜ’nün, 10 Nisan 2007 
tarihinde Pınar Üretici Gazetesinde “Avrupa Birliği Yolunda Türkiye’de Süt 
Sanayi” başlıklı makalesi yayımlandı. 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM’in,  24 Nisan 
2007 tarihinde Yeni Asır ve Milliyet Ege Gazetelerinde “Çevre Felaketi” ile ilgili 
demeçleri, 25-27 Nisan 2007 tarihlerinde de Kıbrıs’ta çeşitli gazete ve 
televizyonlarında “Kıbrıs CMC Açık Maden Sahası ve Çevre Sorunları” ile ilgili 
açıklamaları yer aldı. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM, 25 Nisan 2007 tarihinde Ege 
TV ana haber bülteninde “Küresel Isınma ve İklim Değişikliği” hakkında 
açıklamada bulundu. 
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 Yeni Yayın 
 
 * Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden emekli öğretim üyesi Prof. Dr. 
Aziz BALCI ve Prof. Dr. Musa AVCI tarafından hazırlanan “Ölçme Bilgisi I” 
isimli ders kitabı Fakültemiz Kitap Satış Yeri’nde satışa sunuldu. 
 
 
 SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
 

* Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, 4 Nisan 
2007 tarihinde Konak Rotary Klubü’nde “Küresel İklim Değişimi Nedenleri ve 
Önlemler” konusunda konuşma yaptı. 
 

* Tarım Ekonomisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 16 
Nisan 2007 tarihinde Hümanist Düşünce Derneği tarafından İzmir’de düzenlenen 
“Ekonomik Bağımsızlık ve Tarım” paneline ve 21-22 Nisan 2007 tarihlerinde 
Ziraat Mühendisleri Odası GDO’ya Hayır Platformu ve Üretici Sendikaları 
Konfederasyonlaşma Platformu tarafından İstanbul’da düzenlenen “Tohum ve 
Yaşam Forumu”na konuşmacı olarak katıldı. 

 
* Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ümit ERDEM,17 

Nisan 2007 tarihinde E.Ü. Kampus Kültür Merkezinde, Ege Üniversitesi Doğa ve 
Dağcılık Kulübünün düzenlediği “Küresel Isınıyoruz Farkında mısınız?” paneline 
yönetici, 18 Nisan 2007 tarihinde de Milli Prodüktivite Merkezi ve Ege Bölgesi 
Sanayi Odası tarafından, Atatürk Organize Bölgesi’nde düzenlenen “Küresel 
İklim Değişikliği” paneline konuşmacı olarak katıldı. 
   
 * Tarla Bitkileri Bölümü Toplantı Salonunda, 17 Nisan 2007 tarihinde Dr. 
Salim ERBAŞ, ve 27 Nisan 2007 tarihinde de Türkiye Tohumculuk Birliği 
Yönetim Kurulu (TÜRKTED) yöneticisi Ayhan ELÇİ tohumculuk konusunda 
konuşma yaptılar. 

 
* Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, 26 Nisan 2007 

tarihinde Ege Obez Hasta, Osteoporozlu Hasta ve Diyabetle Yaşamı 
Kolaylaştırma Dernekleri üyelerine “Sağlıklı Yaşamda Süt ve Süt Ürünlerinin 
Yeri” konulu sunum yaptı. 
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 Tören 
 
 * Bahçe Bitkileri Bölümü emekli öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim 
KISMALI için 25 Nisan 2007 tarihinde emeklilik töreni düzenlendi. 
 
 Evlenme 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümünden Ar. Gör. Fatma AYKUT ile Celal TONK, 
26 Nisan 2007 tarihinde evlendi. TONK çiftini kutlar, yaşam boyu mutluluklar 
dileriz.  
 Doğum 
 
 *  Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. Sait ENGİNDENİZ’in, 12 
Nisan 2007 tarihinde bir oğlu dünyaya geldi. ENGİNDENİZ çiftini kutlar, Can’a 
sağlıklı bir ömür dileriz. 
 
 Başsağlığı 
  
 * Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Sevda KILIÇ’ın, 10 Nisan 2007 
tarihinde annesi Zehra AKGÜN vefat etti. Merhuma Tanrı’dan rahmet, KILIÇ ve 
AKGÜN ailelerine başsağlığı dileriz. 
 
 * Dekanlık Yapı İşleri Teknik Daire Biriminden Bilal TÜRKSEVEN’in, 
12 Nisan 2007 tarihinde babası vefat etti. Merhuma Tanrı’dan rahmet, 
TÜRKSEVEN ailesine başsağlığı dileriz. 
 
 ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 
 

* Fakültemiz Bahçe Bitkileri Bölümünde 26-27 Nisan 2007 tarihlerinde 
“1. Bahçe Bitkileri Öğrenci Seminer Günleri” düzenlendi. 
 
 
SAHİBİ                       :  Prof. Dr. Semih ERKAN (Dekan) 
YAYIN KURULU     :   Prof. Dr. Süer ANAÇ 
                                        Prof. Dr. Emine BAYRAM 
                                        Yrd.Doç. Dr. Buket KARATURHAN 
                                        Yrd. Doç. Dr. Yasemin S. KUKUL                                         
SAYFA DÜZENİ        : Gülhan KOÇAK 
BASIM YERİ              : E.Ü. Ziraat Fakültesi Ofset Atelyesi 
                                               
                                           http://www.agr.ege.edu.tr    




